
	  	  	  	  BAŞKANIN	  MESAJI

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Ceyda	  Ş.	  Kulaç	  -‐	  Başkan

Değerli	  Uluslararası	  Genç	  Liderler	  ve	  
Girişimciler	  (JCI)	  Derneği	  ve	  Tüm	  
Paydaşları,

Yönetim	  Kurulu	  Üyelerimde	  göreve	  
adaylığımızı	  koyduğumuzda	  
yaptığımız	  projelerin	  ulusal	  çapta	  
olanlarına	  ortak	  ölçekli	  olacağına	  
hedeLimizin	  uluslararası	  etki	  
yaratacak	  projeler	  olduğunu	  açıkça	  
beyan	  ettik.	  Dolayısıyla	  yaptığımız	  her	  
etkinliğin	  ve	  projenin	  etkisinin	  daha	  
geniş	  kitlelere	  ulaşması	  için	  
hedeLlerimizi	  belirledik.

Biz,	  JCI	  Adana’nın	  yenilenmiş	  
vizyonunun	  ve	  misyonunun	  
başlangıcını	  ortaya	  koyuyoruz.	  	  
HedeLlerimiz	  var,	  taahhütlerimiz	  var.	  
Hayallerimizi	  gerçekleştireceğimiz	  
donanımımız,	  tecrübemiz	  ve	  tarihimiz	  
var.	  Yenilenme	  ve	  dirilme	  sürecini	  
tamamlamış	  bir	  şubemiz	  var.	  Artık	  
hareket	  zamanı.	  Ben	  ve	  yönetim	  
kurulum	  kararlıyız.

	   devamı	  2.	  sayfada

	   JCI	  Adana	  15’	  YK
	   	   Görev	  Başında
JCI	  Adana	  Şubesi’nin	  2015	  Yönetim	  Kurulu	  üyeleri	  büyük	  bir	  heyecanla	  
görevlerine	  başladılar.

Kaptan	  koltuğunda	  oturan	  Başkan	  Ceyda	  Ş.	  Kuılaç,	  hız	  tutkunu	  bir	  rallici	  
ruhuna	  sahip	  olup	  durup	  durmak	  bilmeyen	  tarzıyla	  tüm	  ekibini	  peşinden	  
sürükleyerek	  Adana	  sokaklarında	  adeta	  lastik	  yakıyor.

Sayman	  İlksen	  Mumoğullarında,	  Başkanın	  en	  büyük	  yar	  ve	  yardımcısı	  
olmasıyla	  adeta	  Başkanın	  ateşine	  körükle	  gidiyor.	  Başkan	  
Yardımcılarından	  Dilhun	  Çetindemir’in	  Eğitim	  alanında	  çığır	  açması,	  Kübra	  
Özbiçer	  Büyükikiz’in	  Sosyal	  Sorumluluğun	  her	  alanında	  var	  olması,	  Alkan	  
C.	  Sönmez’in	  çılgın	  eylem	  planları	  ve	  Mutlu	  Toksöz’ün	  kendi	  kabına	  
sığmayıp	  İstanbul	  üzerinden	  Avrupa’ya	  açılmasıyla	  Genel	  Sekreter	  
Selahattin	  Yakın’a	  sadece	  bu	  satırları	  yazmak	  kalıyor..

JCI	  ADANA’NIN	  GÜLEN	  100‘Ü	  
GÖZÜNDEN	  JCI’IN	  100	  YILI:)

En	  yeni	  Senatörümüz	  Aylin	  Sönmez	  
anlatıyor.	  sayfa	  5

	  	  	  	  	  	  TÜRKİYE’NİN	  EN	  “GENÇ”	  ÜYESİ

Tabi	  ki	  damarlarında	  kanın	  akmayıp	  
fışkırdığı	  Mahmut	  Dinçay	  Çağlayan.	  Ne	  
demiş?	  sayfa	  4

	   	  	  	  	  	  	  EVE	  DÖNÜŞ

Kutay	  Boğa	  yine	  yeni	  yeniden	  Adana’da.	  
Anlatılmaz	  yaşanır	  ama	  bir	  anlatsın	  bakalım.	  
sayfa	  6
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	   ULUSLAR	  ARASI	  GENÇ	  LİDERLER	  VE	  GİRİŞİMCİLER	  (JCI)	  DERNEĞİ	  ADANA	  ŞUBESİ	  



Yenilenmiş	  vizyonumuz	  “Başarısını	  
uluslararası	  düzeye	  getirmeyi	  ve	  hatta	  
duyurmayı	  arzulayan	  girişimcilerin,	  iş	  
dünyası	  yöneticilerinin,	  meslek	  
sahiplerinin	  ve	  erbablarının,	  
profesyonellerin,	  üniversite	  
öğrencilerinin,	  sanatçıların,	  bilim	  
insanlarının,	  politikacıların,	  toplum	  
gönüllülerinin	  küresel	  ağa	  açılan	  en	  
büyük	  kapısı	  olmaktır.”	  	  	  	  

“WE	  ARE	  committed	  to	  ACT	  :)”	  
sloganıyla	  yola	  çıktığımız	  JCI’ın	  
kurluşunun	  100.	  yılında	  aynı	  vizyonu	  
sürdürülebilir	  kılmak	  amacıyla;

A	  (affect):	  sosyal	  sürdürülebilirlilik	  :	  
yapacağımız	  projelerle	  sosyal	  düzeni	  
etkileceğiz,

C	  (comminication):	  ekonomik	  
sürdürülebilirlilik	  	  :	  hem	  ticari	  
kuruluşlar,	  	  hem	  sivil	  toplum	  
kuruluşları,	  hem	  kamu	  kuruluşları	  ile	  
iletişimimizi	  artırarak	  çalışanların,	  
girişimcilerin	  yaşam	  kalitesini	  
artıracağız,

T	  (touch):	  çevresel	  sürdürülebilirlilik	  :	  
ulusal	  ve	  uluslararası	  projelerle	  
doğada	  sürdürülebilir	  değişimler	  
sağlayacağız.

	  	  	  	  (smile)	  :	  (üye	  memnuniyeti)	  :	  
yaptığımız	  görevlendirmelerde	  ve	  
projelerde	  üyelerimizin	  gelişimini	  
sağlayarak	  memnuniyetlerini	  
artıracağız.	  Geçtiğimiz	  iki	  ayda	  hafta	  içi	  

her	  gün	  iş	  dünyası,	  bireysel	  gelişim,	  
sosyal	  sorumluluk	  ve	  uluslararası	  
projeleri	  üzerine	  çalışmalarla	  yoğun	  
tempoda	  çalıştık.	  2015	  Yılının	  ilk	  iki	  
ayını	  geride	  bıraktığımız	  bu	  dönemde	  
yaptıklarımızı	  paylaşmanın	  gururuyla	  
emeği	  geçen	  başta	  Yönetim	  Kurulu	  
Üyelerimize,	  Geçmiş	  Dönem	  
Başkanlarımıza	  ve	  Senatörlerimize,	  
Direktörlerimize	  ve	  Üyelerimize;	  
Paylaşımları	  ve	  katılımları	  ile	  bize	  
desteğini	  esirgemeyen	  veren	  JCI	  
Merkez	  Yönetimine,	  JCI	  Türkiye	  

Yönetimine	  ve	  JCI	  Türkiye	  Şube,	  
Temsilcik	  Başkanlarına	  ve	  Üyelerine	  
ve	  EC	  2015	  İstanbul	  Gönül	  
Verenlerine;

İmkanlarını	  bize	  sunan	  ADASO	  ve	  ATO	  
ile,	  işbirliktleri	  üzerine	  
görüşmelerimizin	  devam	  ettiği	  
Portakal	  Çiçeği	  Karnavalı	  Komitesi,	  
ADSİAD,	  	  LÖSEV,	  AIESEC	  ve	  diğer	  sivil	  
toplum	  kuruluşları	  yöneticileri	  ve	  
ilgililerine,	  sonsuz	  teşekkürlerimi	  
sunmayı	  bir	  borç	  bilirim.

KISA	  KISA	  ...	  KISA	  KISA	  ...	  KISA	  KISA	  ...

Sosyal	  Sorumlukuk	  Projeleri	  Direktörü	  
Sina	  Yağmur’un	  2.	  çocuğu	  dünyaya	  geldi.	  

—	  Ömerhan	  Yağmur,	  08.01.15

ilk	  sayfadan	  devam

Kardeş	  şubemiz	  JCI	  Kadıköy’ün	  bu	  sene	  düzenlemiş	  olduğu	  devir	  teslim	  töreni	  
sırasında,	  Barış	  Kaya	  Kütüphanesi’ne	  katkıda	  bulunmak	  için	  organize	  ettiği	  açık	  

artırma	  sırasında	  JCI	  Adana	  olarak	  satışa	  sunılan	  2001	  JCI	  Avrupa	  Konferansı	  adaylık	  
yeleği	  Burak	  Güner	  Senatör	  tarafından	  satın	  alınmış	  fakat	  kendisi	  tarafından	  sonsuza	  
dek	  emanet	  olmak	  üzere	  JCI	  Adana	  Şubesine	  iade	  edilmiştir

Üyemiz	  İshak	  Basetemur’un	  2.	  çocuğu	  
dünyaya	  geldi.	  

—	  Can	  Basetemur,	  17.12.14

—	  Burak	  Güner,	  Senatör



Ali	  Suat’ın	  Gizemli	  Yazısı	  
Ya	  da	  Mayamız	  Sağlam	  
Bizim

Ali	  Suat	  Gerger
Yönetici
•	  •	  •

JCI	   ADANA,	   	   31	   Ağustos	   1996’da	  
verilen	  bir	  sözün	  tutulma	  hikâyesi…

Bir	   söz	   düşünün	   ki	   19	   y ı ld ır	  
paylaşı lan,	   insanların	   hayatını	  
değiştiren,	   topluma	   olumlu	  etki	  eden,	  
her	   sene	   tekrardan	   verilen	   bir	   söz…	  
Kim	   vermek	   istemez	   ki	   bu	   sözü?	  
Tutması	   ne	   kadar	   zor	   olursa	   olsun,	  
hiçbir	   fedakârlıktan	   kaçınmadan	  
kendinden	   sonrakilere	   bu	   sözü	  
taşıyarak	   sözüne	   sahip	   çıkılacağını	  
bilerek	   bir	   nevi	   ölümsüz	   olmaya	  
yaklaşmayı,	   bunu	   hissetmeyi	   kim	  
istemez?

Evet,	   JCI	   Adana’nın	   temellerini	   atan	  
bu	   sözü	  1996	  yılında	  Ayvalık’taki	   bir	  
JCI	   Kongresinde	   veren	  Sayın	  Mehmet	  
Velioğlu	   ve	   her	   sene	   bir	   önceki	  
dostunun	   verdiği	   sözü	   tutan	   bu	  
değerli	   topluluğun	   arasına	   +1	   olarak	  
kat ı lan	   yeni	   b i r	   üye	   o lmanın	  
mutluluğunu	  yaşamaktayım.	  

Esasında	  yeni	  bir	  üye	  olarak	  kurumun	  
geçmişi	  ile	   geleceği	   arasındaki	  sınırın	  
en	   ucunda	   olduğum	   söylenebilir.	   Bu	  
yüzden	  görebildiğim	   kadarıyla	  ufukta	  
b i z i	   b e k l e y e n	   g ü z e l l i k l e r e	  
odaklanmanıza	   yardımcı	   olmaya	  
çalışacağım.	   Aynı	   zamanda	   bu	   yolda	  

karşılaşacağımız	   olası	   zorluklara	  
göğüs	   germek	   için	   nasıl	   güçlü	   bir	  
mayaya	   sahip	   olduğumuzu	   naçizane	  
fısıldayacağım.	   Fısıldayacağım,	   çünkü	  
beli	   bel irsiz	   işit i len	   ama	   fark	  
edemediğiniz	   bir	   melodinin	   etkisiyle,	  
kendiniz i	   o	   şarkıy ı	   söylerken	  
bulmanızı	   diliyorum.	   Çünkü	  bu	  güzel	  
me l od i y e	   k end i	   y o rumunuzu	  
katmanız	   benim	   için	   daha	  da	   değerli	  
olacak.

Kuruluş	  süreci	  bile	  farklı	  olan	  ADANA	  
Şubemiz	   daha	   o	   zamanlardan	   farklı	  
bir	   şube	   olacağını	   gösteriyor	   bizlere.	  
Bireye	   verdiği	   değerin	   ne	   kadar	  
önemli	   olduğunu	   kanıtlarcasına	  
bireysel	  bir	  çabayla	  çıkan	  bir	  kıvılcım	  
ve	  19	  yıldır	  sönmeyen	  bir	  ateş…	  	  

Peki	   nedir	   bu	   ateşi	   canlı	   tutan	   ve	  
gürleştiren;	  bizim	  mayamızı	  oluşturan	  
şeyler?	   Kuruluşumuzdan	   bu	   güne	  
yaşanan	   ve	   tecrübe	   edilenlere	  
baktığımda	   özet	   olarak	   şunları	  
görmekteyim:

Disiplinli	   olmak,	   net	   olmak,	   verimli	  
çalışmak,	   araştırmak,	   dayanışmak,	  
kurumsal	   bir	   duruş	   sergilemek,	   fark	  
yaratmak,	   sürdürülebilir	   davranmak,	  
seçici	   olmak,	   sorumluluk	   almak,	  
h a t a l a r d a n	   d e r s	   a l a b i l m e k ,	  
farklılıklara	   açık	   olmak,	   sonuç	   odaklı	  
çalışmak,	   kusursuzluğu	   hedeLlemek,	  
iyi	   takibat	   ve	   beklide	   en	   önemlisi	  
yapılan	   fedakârlıkları	   fedakârlık	  
olarak	   göremeden,	   içten	   gelerek	  
yapabilmektir.	   İşte	   bunun	   için	  
mayamız	  sağlam	  bizim!

Bu	  sayılanların	  hepsini	  tek	  bir	  bireyde	  
mükemmel	   seviyelerde	   bulmak	  
mümkün	   değil	   ama,	   farklı	   bireylerin	  
bir	   araya	   geldiği	   bir	   kurumda	   bu	  
mümkün.	   Bu	   vesileyle	   eksik	   kaldığın	  
taraLlarını	   görmek	   kendini	   daha	   da	  
geliştirmek	  ise	  en	  güzeli	  olsa	  gerek.

Peki	   ya	   ufuktaki	   güzellikler	   mi?	  
Çooook!	   Gelin	   birlikte	   bakalım,	   her	  
geçtiğimiz	  yerde	  güzel	  izler	  bırakalım,	  
ölümsüz	  olma	  hissine	  erişip	  hep	  güzel	  
anılalım.	  

Şahsım	  ve	  JCI	  Adana	  Şubesi	  adına	  
bizlere	  böyle	  güzel	  bir	  kurumu	  
emanet	  eden	  bütün	  JCI	  
senatörlerimize,	  geçmiş	  dönem	  
üyelerimize,	  JCI’a	  gönül	  veren	  emeği	  
geçen	  herkese	  teşekkürü	  bir	  borç	  
bilirim.	  Çok	  teşekkürler!

HALI	  SAHADA	  BÜYÜK	  REKABET:	  BLACK	  WOLF’S	  TEAM	  &	  CRAZY	  BULLS

“Black	  Wolf’s	  Team	  mutlak	  üstünlüğünü	  
her	  maç	  yeniden	  kabul	  ettiriyor.	  Umarım	  

bir	  gün	  oradaki	  oyuncuların	  seviyesine	  
çıkabilirim”

—	  İlker	  Kiver,	  Crazy	  Bulls,	  Defans

“%	  98	  oranında	  kaybediyor	  olmamız	  
sadece	  bir	  tesadüf.	  Aslında	  sahada	  8	  kişi	  

fazla	  oynasak	  kesin	  kazanırız.”	  

—	  İshak	  Basetemur,	  Crazy	  Bulls,	  Orta	  Saha

Galibiyet	  Oranı

Black	  Wolf’s	  Team	   98%
Üst	  Üste	  Maç	  Kazanma	   34
En	  Golcü	  Oyuncu

Selahattin	  YAKIN	   256
Asist	  Krali

Sina	  Yağmur	   205
Kırılan	  Kemik	  Sayısı	   63

  GS’nin notu: 
İşte bu satırları 
yazan Ali Suat 
Gerger’in gerçek 

yüzü (sağda kılıçlı 
olan): Tam bir 
şiddet eğilimlisi! 

(GS’nin elindeki 
Baltaya bakmayın 
o sadece kendini 

koruyor)
Diğer kötü huyları 
için sorunuz: Sina 
Yağmur.



	   BUNLARI
	  **	  Alkan	  C.	  Sönmez’in	  Adana	  Kent	  
Konseyi’nde	  JCI	  Adana’yı	  temsil	  
ettiğini

**	  Aytaç	  Özelköse’nin	  ADSİAD’ın	  
beratını	  alan	  en	  yeni	  üyesi	  
olduğunu

	   BİLİYOR
**	  Selahattin	  Yakın’ın	  Adana	  
Barosu	  Hayvan	  Hakları	  Komisyon	  
Başkanı	  ve	  DOHAYKO	  YK	  üyesi	  
olduğunu

**	  İlker	  Kiver’in	  SERÇEV	  	  ve	  
BHH’de	  YK	  üyesi	  olduğunu

MUYDUNUZ?
**	  Kübra	  Özbiçer	  Büyükikiz’in	  
Kadına	  Özgürlük	  ve	  Eşitlik	  
Derneği	  kurucu	  üyesi	  olduğunu

**	  Şirin	  Gönen,	  Ali	  Suat	  Gerger	  ve	  
Hasan	  Ongun’un	  eski	  bir	  AIESEC	  
olduğunu

Mahmut	  Dinçay	  Çağlayan
Öğrenci
•	  •	  •

Öncelikle,	  eşsiz	  ailem	  olan	  JCI	  Adana	  ile	  
tanışmamda	  emeği	  geçen	  ve	  bizzat	  
gelişimimde	  katkısı	  bulunan	  manevi	  
ablam	  ve	  JCI	  Adana	  2015	  Başkanımız	  Sn.	  
Ceyda	  Ş.	  KULAÇ’a	  sonsuz	  teşekkürü	  bir	  
borç	  bilirim.	  Malumunuz,	  insan	  hayatında	  
dönemsel	  olarak	  keskin	  dönüşler	  olur	  ve	  
hayattaki	  rotanız	  bir	  anda	  değişir.	  Bu	  
keskin	  dönüşü	  daha	  	  17	  yaşında	  iken	  JCI	  
Adana	  ailesini	  tanıyarak	  yakaladım.	  Aday	  
üyelik	  sürecimi	  	  6-‐7	  ay	  gibi	  kısa	  bir	  
sürede	  tamamlarken	  ve	  aday	  üye	  
mülakat	  sürecimi	  	  “uygulamalı	  ve	  
deneysel	  gözlem”	  niteliğinde	  geçirerek	  
JCI	  Adana	  2013-‐2014	  devir	  teslim	  
törenimizde	  JCI	  andımızı	  içerek	  üyelik	  
pinimin	  takılmasına	  	  hak	  kazandım.	  Ve	  
bireysel	  serüvenimin	  başlangıcı	  o	  gün	  
oldu.	  

Alışıla-‐gelmiş	  yapılardan	  farklı	  olarak,	  
içinde	  bulunduğum	  biricik	  derneğim	  JCI;	  
öncelikle	  hayatı,	  dünyayı	  ve	  insanları	  
erken	  yaşta	  tanıma	  fırsatını	  sundu	  bana.	  
JCI’da	  önemli	  olan;	  hali	  hazırdaki	  
yetkinliklerinizi	  ve	  bireysel	  becerilerinizi	  
sunmak	  ya	  da	  neyi	  en	  iyi	  şekilde	  
yaptığınızı	  kanıtlamak	  aslolan	  durum	  
değildir.	  JCI’ın;	  neyi	  gerçekten	  iyi	  
yapamadığınız,	  nerelerde	  eksik	  

olduğunuz,	  	  sürekli	  hataya	  ve	  tekrara	  
düştüğünüz	  noktalar	  asıl	  ilgi	  alanıdır.	  JCI	  
aslında	  bir	  “İnsan	  Tornası”	  dır.	  Yaptığınız	  
hatalarla,	  başarısızlıklarınızla	  bu	  tornada	  
işlenir,	  işlendikçe	  gelişir	  ve	  geliştirirsiniz.

Çok	  erken	  yaşta	  JayCee	  olmamın	  bana	  
kattığı;	  ne	  para	  ne	  de	  pulla	  değer	  
biçilemeyecek	  tecrübelerim,	  
alışkanlıklarım,	  gelişen	  ve	  geliştirmeye	  
devam	  ettiğim	  yönlerim	  oldu.	  Tabii	  
bunların	  arasında	  en	  önemlilerinden	  
olan;	  dost	  kazanma	  sanatının	  
inceliklerini	  öğrenmem	  ve	  insanların	  
hayatına	  dokunabilme	  becerisini	  
kazanmam,	  benim	  için	  en	  temel	  
nitelikteki	  öğrenimlerdir.	  Bu	  
öğrenimlerimi	  ve	  kazanımlarımı	  biraz	  
olsun	  detaylandıracak	  olur	  isek:	  
“İnsanların	  ve	  Toplumların	  Hayatına	  
Dokunma,	  “Olumlu	  Bir	  Etki	  Yaratma”,	  	  
“Almadan	  Verme”,	  “Kazanmadan	  
Kazandırma”	  ve	  “Farkında	  Olunan	  Bir	  
Farkındalık	  Yaratma”	  gibi	  daha	  
sayamadığım	  bir	  çok	  vizyon	  ve	  
misyon…	  	  
Hayatıma	  çıkan	  fırsatları	  ve	  imkanları	  
değerlendirme	  konusunda	  hep	  öncü	  
olmuştur	  JCI	  kazanımlarım.	  Ve	  tabiî	  ki	  
fırsat	  yaratma	  becerisini	  de	  
beraberinde	  getirmiştir.	  
Ego	  yönetimi,	  insan	  ilişkilerindeki	  
ayrıntıları	  yakalama	  ve	  uygulama,	  
oluşturulacak	  etkinin	  
sürdürülebilirliği	  konusundaki	  
beceriler,	  organizasyon	  yönetimi	  ve	  
projelendirme	  somut	  olarak	  
verebileceğim	  örneklerdendir.
Daha	  bu	  yaşımda	  bunca	  paha	  
biçilemez	  öğretileri	  edinmem;	  	  	  
inanılmaz	  ufuklara	  yelken	  açma	  ve	  
yeni	  pencerelerden	  dünyaya	  bakma	  
fırsatını	  sundu	  bana.	  Hepsi	  için	  JCI	  

Adana	  ailesine	  müteşekkirim.

Bireysel	  kazanımlara	  ek	  olarak;.	  geleceğe	  
daha	  inovatif	  bir	  şekilde	  yaklaşmak	  ve	  
insan	  hayatında	  olumlu	  etkiler	  yaratırken	  
de	  inovatif	  düşünceyi	  uygulayıp,	  
geliştirmek	  adına	  önemli	  çıkarımlar	  elde	  
ettim.	  Ve	  bu	  çıkarımları	  Liiliyata	  
dökebilmeyi	  ve	  faal	  bir	  biçimde	  
uygulama	  fırsatını	  yine	  JCI	  da	  buldum.	  
Ardından;
Türkiye	  Fütüristler	  Derneği’nin	  başlatmış	  
olduğu	  “Genç	  Fütürist	  Elçiler”	  projesi	  ile	  
bu	  sene	  Türkiye’deki	  bütün	  
üniversitelere	  açık	  olarak	  gerçekleşen	  
Genç	  Fütürist	  Elçi	  seçmelerine	  
başvurdum	  ve	  Çukurova	  Üniversitesi	  
Genç	  Fütürist	  Elçisi	  olmaya	  hak	  
kazandım.	  Bir	  JayCee	  olmanın;	  özellikle	  
bir	  JCI	  Adana	  üyesi	  olmanın	  verdiği	  haklı	  
gururu	  ve	  şereLi	  ömrümün	  sonuna	  kadar	  
yaşayacağım.

Gerçek	  bir	  Adanalı	  Junior	  Hikayesi

Ve bir Jaycee olmak…

*Dünya vatandaşı olmaktır.
*Etki yaratan bir etki olmaktır.
*Pozitif değişime katkı 
sağlayan bir birey olmaktır.

En önemlisi ise:

* İNSAN OLMAKTIR

Mahmut Dinçay Çağlayan



JCI’ın	  100yılıPENCERE

	   	  Nazmi

	  	   4	  yaşında

Sokakta	  ölmek	  üzere	  
bulundu

	   Sahiplenildi

	  	  	  	  	  	  Sıcak	  bir	  yuva	  verildi

Biraz	  mama	  ve	  sudan	  
başka	  talebi	  olmadı

	  	  	  	  	  	  E	  tabi	  biraz	  da	  sevgi

NEDEN	  siz	  de	  sokakta	  
yaşamak	  zorunda	  olan	  
bir	  hayvanı	  
sahiplenmiyorsunuz?

NEDEN	  evinizin	  önüne	  
yemeğinizden	  arta	  kalan	  
birkaç	  lokma	  yemek	  ve	  
bir	  kap	  su	  
koymuyorsunuz?

Sene	  2015	  JCI	  ın	  yüzüncü	  yılı.	  Sanırım	  ilk	  kurduğunda	  bu	  kadar	  yol	  alacağını	  ve	  bu	  kadar	  
büyüyeceğini	  Henry	  Giessenbier	  bile	  tahmin	  etmemişti	  JCI’ın.	  Düşünsenize	  1910	  ve	  1914	  yılları	  
arasında	  bir	  dans	  kulübü	  olarak	  kurulmuştu	  aslında.	  

Peki	  JCI’ın	  diğer	  sivil	  toplum	  kuruluşlarından	  farkı	  nedir?	  Neden	  kendimizi	  farklı	  görüyoruz?	  
Farklıyız..	  Çünkü	  bizler	  yerel	  sorunları	  çözebilmek	  için	  inisiyatif	  alarak,	  sürdürülebilir,	  yerel	  ve	  
küresel	  çapta	  hizmet	  etmeye	  odaklanıyoruz.	  Bu	  inisiyatiLi	  de	  dünyayı	  değiştirmek	  için	  etkin	  ve	  
aktif	  vatandaşlar	  alır.	  İşte	  biz	  bugün	  Aktif	  Vatandaşlığın	  100.	  Yılını	  kutluyoruz.

Önce	  dostluk	  ve	  arkadaşlık	  sonra	  Aktif	  vatandaşlık!	  

Ne	  demek	  aktif	  vatandaşlık?	  O	  kadar	  çok	  anlama	  geliyor	  ki	  sosyal	  olmak;	  sosyal	  projeler	  
üretmek,	  iş	  dünyasında	  yer	  almak,	  toplumsal	  aktivitelerde	  rol	  almak	  ve	  kendimizi	  geliştirmek	  
yani	  bireysel	  projeler.	  Her	  biri	  ne	  kadar	  derin	  ve	  geniş	  aslında.	  Bulunduğumuz	  toplum,	  topluluk,	  
şehir,	  bölge	  ve	  ülke	  içerisinde	  varlığımızın	  farkında	  olmak	  ve	  buna	  hizmet	  etmek.	  Yani	  bireyden	  
başlayarak	  topluma	  ulaşmak	  ve	  pozitif	  etki	  yaratmak.

100	  den	  fazla	  ülkede,	  5000	  den	  fazla	  yerel	  organizasyonla,	  200.000	  den	  fazla	  aktif	  üye	  ve	  bu	  yıl	  
itibariyle	  tüm	  dünyada	  yürütülen	  10.543	  proje.	  İşte	  100	  yılın	  özeti.

JCI	  ile	  2005	  yılında	  tanıştım.	  Tam	  10	  yıl	  oldu.	  Dolu	  dolu	  geçen	  10	  yıl.	  JCI	  anlatılmaz	  yaşanır.	  
Hepimizin	  JCI’dan	  öncesi	  ve	  JCI’dan	  sonrası	  var.	  Onlarca	  projeler	  ve	  onlarca	  dostluklar,	  
paylaşımlar.	  Bizler	  tüm	  dünyada	  yer	  alan	  aktif	  genç	  vatandaşlarız.	  Yaşayan,	  harekete	  geçen	  ve	  
bulunduğu	  toplumda	  pozitif	  değişim	  yaratmak	  üzere	  etki	  oluşturan	  vatandaşlarız.

JCI	  Adana	  1996	  yılında	  kurulmuş	  aktif	  bir	  şube,	  bugüne	  kadar	  onlarca	  proje	  ve	  işbirlikleri	  
oluşturmuş	  bir	  şube.	  Şehrimizde	  bulunan	  diğer	  STK	  larla	  yakın	  temasta	  ve	  işbirliği	  
içinde	  bulunarak	  onlarca	  projenin	  gerçekleşmesini	  sağlamış.	  Üyelerimiz	  diğer	  sivil	  
toplum	  kuruluşlarında	  da	  görev	  almaya	  devam	  etmiştir.	  Ulusal	  ve	  yerel	  basında	  
projeleriyle	  yer	  almayı	  başarmıştır.

Bu	  yıl	  JCI	  ın	  kuruluşunun	  100.	  Yılını	  kutluyoruz.	  Ve	  nekadar	  müthiş	  bir	  duygu	  ki	  100.	  
Yılda	  Dünya	  Başkanımız	  bir	  Türk.	  Sevgili	  İsmail	  Haznedar!	  Kendisine	  JCI	  Adana	  olarak	  
bu	  değerli	  görevinde	  sonsuz	  başarılar	  diliyoruz.	  Ülkemizi	  bu	  denli	  başarılı	  bir	  şekilde	  
temsil	  ettiği	  için	  kendisine	  teşekkür	  ediyoruz.	  

Ve	  yine	  ne	  mutlu	  bize	  ki	  JCI’ın	  100.	  Yılında	  Avrupa	  Konferansı	  ülkemizde	  
gerçekleştiriliyor.	  Bunun	  bir	  parçası	  olduğumuz	  için	  çok	  mutluyuz.	  Eminim	  Sevgili	  
COC’miz	  100.	  Yıl	  için	  bizlere	  çok	  güzel	  sürprizler	  hazırlamaktalar.	  Tüm	  Avrupa’dan	  ve	  
Dünya’dan	  gelecek	  olan	  misaLirlerimizi	  en	  güzel	  şekilde	  ağırlayarak	  buradan	  
göndereceğiz.

Ve	  bizler	  JCI’ın	  Misyon	  ve	  Vizyonuna	  bağlı	  kalarak	  bu	  organizasyonun	  başarısı	  için	  
hizmet	  etmeye	  devam	  edeceğiz.	  JCI	  Ruhunu	  yaşayarak	  ve	  yaşatarak..

En	  İçten	  Sevgilerimle
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Yaralı,	   hasta	   veya	   yardıma	  m u h t a ç	   b i r	   h a y v a n	  gördüğünüzde	   Belediye’nin	  Hayvan	   Ambulansını	   arayıp	  ekiplerin	   gelmesini	   ve	   yardıma	  muhtaç	   hayvanın	   kurtulmasını	  sağlayabilirsiniz

**	   Tabi	   ki	   öncelikle	   kendi	  imkanlarınızla	   hızl ıca	   bir	  veterinere	   götürmeniz	   en	  doğrusu	  olacaktır

Aylin	  SÖNMEZ	  Senatör



Mutlu	  Toksöz	  Başkan	  Yardımcısı
•	  •	  •

ZİRVEYE	  1	  KALA
Bir	   gelenek	   hale	   gelen	   ve	   2014	   yılı	  
içerisinde	   JCI	   Kültür	   ev	   sahipliğinde	  
gerçekleştirilen	   Bahar	   Zirvesi	   sırasında	  
organize	   edilen	  münazara	   müsabakaları,	  
bu	   sene	   23-‐25	   Ocak	   2015	   tarihleri	  
a r a s ı nda	   J C I	   An t a l y a	   t a r a f ı nda	  
düzenlenen	   Kış	   Zirvesi 	   kapsamında	  
yapıldı.

2014	   yılında	   kazanılanı	   3.lük	   ödülünün	  
çıtasının	  daha	   yukarılara	   çıkartılması	  bu	  
seneki	   ana	   hedefti…JCI	   Adana	   bir	   hedef	  
planlayınca	   bunun	   gerçekleştirilmemesi	  
ise	  bir	  rüyaydı!!!	  Bu	  kapsamda	  çalışmalar	  
büyük	   bir	   hassasiyetle	   yarı	   aleni 	   –	   yarı	  
gizli	   olarak	   gerçekleştirildi…	   Aleni	   taraf	  
kapsamında,	  1	  değil	  tam	  2	  tane	  münazara	  
eğitimi	  düzenlendi	   ve	   tüm	   üyeler	  nesnel	  
&	   nicel	   anlamda	   münazara	   teknikleri	   ve	  
kuralları	   hakkında	   bilgilendirildi. .	  
Ardından	   takımlar	   oluşturuldu	   ve	  
provalar	   yapıldı…Öğrenildi,	   eğlenildi,	  
takım	  ruhu	  oluşturuldu…

Giz l i l i k t en	   so rumlu	   ek ip	   i s e	   e l	  
pankartlarını	   ve	   özel	   yapım	   HARVIRD	  
Üniversitesi 	   ile	   TÜBİTAQ	   kaşelerini	  
organize	  etti,	  graLik	  çıktıları	  alındı..	  amaç	  
jüriyi	  gerçekçi	  ve	   o	  kadar	  da	  mizah	  dolu	  
nesnelerle	   etkilemekti…	   Ne	   yapıldığını	  
tahmin	  ediyorsunuzdur..

Ya	   Sonuç?	   Tabiki	   3.lüğü	   kimseye	  
kaptırmadık

Ama	  bir	  de…

3	   takımla	   katıldığımız	   müsabakalarda	  
Linale	   de	   bir	   takım	   çıkardık	   ve	   2.liği	   de	  
elde	   ettik…	   Bu	   başarıyla	   da	   meşhur	   ve	  
basına	  da	  malzeme	  olduk

Ya	  Hedef?

Şimdi	  zirveye	  1	  kaldı…	  HedeLimiz	  gelecek	  
sene	   1.	   olmak	   değil,	   3	   takımımızı	   da	   ilk	  
3’e	  taşımak	  tabiki	  de!!!!

RÜYA	  İSTANBUL’DA
Tüm	   üyelerimizin	   	  bildiği	  üzere	   2015	  JCI	  
Avrupa	   Konferansı	   3	   -‐	   6	   Haziran	   2015	  
tarihleri	   arasında	   bu	   sene	   İstanbul’da	  
gerçekleştirilecektir.

O r g a n i z a s y o n u n	   b a ş a r ı 	   i l e	  

sonuçlandırılması	   için	   JCI	   Adana	   şubesi	  

sorumluluk	   a larak ,	   organizasyon	  

komitesi	   içerisinde	   bir	   üye	   ve	   bir	  

senatörünü	   görevlendirmiştir .	   Bu	  

gö rev l end i rme	   şubemi ze	   dü şen	  

sorumluluk	  bilincini	  daha	  da	  artırmıştır.

Gerçekleştireceğimiz	   her	   faaliyet	   ve	  

yapacağımız	   her	   öneri 	   konferansımızı	  

daha	  zenginleştireceğinden	  ve	  unutulmaz	  

kılacağından,	   ülkemizin	   tanıtımına	   ve	  

markalaşmasına	   katkıda	   bulunacak	   bu	  

organizasyona	  hem	  Liziken	  hem	  de	   Likren	  

destek	  olmamız	  gerekmektedir.

H a y d i 	   h e p	   b i r l i k t e	   k o n f e r a n s	  

kayıtlarımızı	   tamamlayalım,	   Jaycee	  

ruhunu	   misa L i r ler imiz le	   b ir l ik te	  

yaşayalım..Hem	   ülkemizin	   tanıtımını	   da	  

hem	  kariyerimize	  katkıda	  bulunalım..

Hep	   beraber	   İstanbul’a	   bir	   rüyayı	  

yaşamaya!!

	   MÜNAZARA	  HİKAYESİ	  &	  2015	  EC	  İSTANBUL



Adana’ya	  ve	  JCI’ya	  
	   Dönüş

by	  Kutay	  Boğa
Yazılımcı
•	  •	  •

	   	   Değerli	  JCI	  üyeleri,	  

Uzun	  bir	  aradan	  sonra	  geri	  döndüğüm	  
şehrim	  Adana’ya	  yerleştikten	  sonra	  
yine	  JCI	  Adana	  Aileme	  kavuşmak	  ve	  
yine	  aktif	  olmak	  kadar	  güzel	  bir	  şey	  
yokmuş.	  

Yaklaşık	  4	  yıl	  gibi	  uzun	  bir	  aradan	  
sonra	  bir	  araya	  geldiğimde	  ne	  kadar	  
özlemiş	  olduğumu	  anladım.	  Hemen	  JCI	  
için	  ne	  yapabileceğim	  diye	  düşünüp	  
görev	  almak	  istedim.	  Bu	  aktiLlik	  hayat	  
enerjimi	  yeniledi.	  

Herkesin	  bildiği	  gibi	  JCI’da	  “Görev	  
verilmez,	  Alınır”.	  Ben	  de	  hemen	  görev	  
almaya	  başladım.	  Sevgili	  seçilmiş	  
başkanım	  Ceyda	  ile	  yaptığımız	  bir	  
sohbette	  “I	  Love	  Adana”	  projesinden	  
bahsetti.	  Sohbet	  içerisinde	  hepimizin	  
bildiği	  ve	  büyük	  bir	  keyif	  alarak	  bir	  çok	  
konuda	  kendimizi	  geliştirebilecek	  JCI	  
Adana’nın	  eğitimi	  olan	  TURCACTING’i	  
yapabileceğimizi	  ve	  bu	  proje	  içerisinde	  
seve	  seve	  yer	  almak	  istediğimi	  
söyledim.	  Hemen	  işe	  koyulup	  Senaryo	  
hazırlayıp,	  projenin	  uygulama	  
bölümünün	  Yönetmenliğini	  üstlendim.	  

(	  JCI’ın	  bana	  kazandırdığı	  yeni	  bir	  
yetkinlik	  daha	  )

TurkActing	  projesinden	  sonra	  Bahar	  
Zirvesi	  zamanı	  gelmişti.	  Yine	  bir	  şeyler	  
yapmak	  ve	  kaybettiğim	  zamanı	  
kapatmak	  için	  elimden	  geleni	  yapmak	  
istiyordum.	  Adana’da	  yapılacak	  olan	  
Münazara	  ve	  Topluluk	  Önünde	  
Konuşma	  Eğitimi	  için	  yine	  talip	  oldum.	  
Çok	  keyiLli	  bir	  eğitimi	  başarılı	  bir	  
şekilde	  tamamladım.	  Eğitim	  sonrasında	  
da	  Bahar	  Zirvesine	  3	  Takım	  ile	  katılım	  

sağladık.	  Ulusal	  Etkinliğin	  tadını	  
neredeyse	  unutmuştum…	  

Bahar	  Zirvesindeki	  Münazara	  
Yarışmasında	  2.lik	  ve	  3.lük	  ödüllerini	  
kazandık.	  Bu	  etkinlikte	  hiç	  eskimeyen	  
dostlukları	  yeniden	  yaşama	  şansı	  
buldum.	  Herkesi	  çok	  özlemişim.	  

Uzun	  ayrılıklardan	  sonraki	  bir	  araya	  
gelmelerde	  hiç	  gidilmemiş	  hissi	  
yaşattıkları	  için	  Tüm	  JCI	  Aileme	  
Teşekkür	  Ederim.	  

KIŞ	  ZİRVESİNE	  KATILDIK

Zirve’den	  münazara	  2.liği	  ve	  
3.lüğü,	  6	  madalya,	  bir	  ulusal	  
direktörlük	  (Sinan	  Başkan),	  ortak	  
yapım	  Altın	  Portakal	  klip	  festivali	  
2.liği,	  Adaköy	  kardeşliği	  ve	  
inanılmaz	  dostluklar	  kazanarak	  
geri	  döndük

JCI	  Antalya’nın	  muhteşem	  ev	  
sahipliğinde	  23-‐25	  Ocak	  tarihleri	  
arasında	  Kış	  Zirvesi’ne	  yüksek	  
katıılımla	  adeta	  çıkarma	  yaptık

EĞİTİM	  ATÖLYESİNDE	  2	  KOCA	  GÜN

JCI	  Türkiye	  TEE	  Direktörü	  Ömer	  
Karapınar’ın	  eğitmenliğinde	  “Admin”	  
Eğitimini	  aldık.

Sonrasında	  tabi	  ki	  eğitmenimize	  
Adana’da	  felekten	  bir	  gece	  yaşattık:)

Başkan	  Ceyda	  Ş.	  Kulaç,	  taze	  üye	  Ali	  Suat	  
Gerger	  ve	  geçen	  yılın	  en	  verimli	  üye	  

Eski	  Başkan	  Yeni	  IPP	  Sinan	  Fikret	  Erk	  ve	  
Saymanımız	  İlksen	  Mumoğullarında	  
Eğitim	  Atölyesi	  Çalışmaları	  kapsamında	  
üyelere	  “Achieve”	  eğitimi	  verdi


